
ARGALARIO XTREM 2023
CRONOMETRA:

Resultados - Ciclismo
Ritmo vencedor: 29,11 km/h
Dist: 6 km

Barakaldesa S.C
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Pl. Dor Apellidos, nombre Club ID Pie/Bici Tiempo Diferencia
km/h

Pmd

1 66 SANCHEZ VARELA Roberto BICIMAS-11 Bici 20'15 - 17,78
2 56 FELIX PEREZ David BICIMAS-6 Bici 21'08 + 0'53 17,03
3 3 BILBAO PEREZ Gontzal BILBAO PEREZ, GONTZAL DMAS-2 Bici 21'50 + 1'35 16,49
4 68 URDIALES BARREDO Aitor BICIMAS-12 Bici 22'23 + 2'08 16,08
5 48 BARREDO SANTAMARIA Carlos BICIMAS-2 Bici 22'26 + 2'11 16,05
6 10 ETXEBERRÍA ZUBIMENDI Oier ETXEBERRÍA ZUBIMENDI, OIER DMAS-6 Bici 22'31 + 2'16 15,99
7 23 ANTOÑANA ARANDO Guillermo GUILLERMO - MIKEL PMAS-1 Bici 22'51 + 2'36 15,75
8 45 SAINZ PÉREZ David DAVID - MIKEL PMAS-5 Bici 23'28 + 3'13 15,34
9 41 ANGULO MANZANO Borja BORJA - ALBERTO PMAS-3 Bici 23'32 + 3'17 15,30
10 70 VIVANCO IBARZABAL Iñigo BICIMAS-13 Bici 23'47 + 3'32 15,14
11 54 CORREA SALAZAR Jonatan BICIMAS-5 Bici 24'43 + 4'28 14,57
12 9 VILLASEVIL GÓMEZ Álvaro VILLASEVIL GÓMEZ, ÁLVARO DMAS-5 Bici 25'26 + 5'11 14,15
13 62 MITXELENA CORRES Aitor BICIMAS-9 Bici 25'59 + 5'44 13,86
14 37 ANTOÑANA ARANDO Marta MARTA - AINHOA PFEM-2 Bici 26'09 + 5'54 13,77
15 5 CANTERO GARCIA Jose Angel CANTERO GARCIA, JOSE ANGEL DMAS-3 Bici 26'22 + 6'07 13,65
16 60 LAMBORENA SANTAMARÍA Markel BICIMAS-8 Bici 27'09 + 6'54 13,26
17 34 HIDALGO Ruben JANIRE - RUBEN PMIX-3 Bici 27'19 + 7'04 13,18
18 6 LOPEZ CARRIBA Irune LOPEZ CARRIBA, IRUNE DFEM-3 Bici 27'32 + 7'17 13,08
19 44 SALVADOR MARIA Andres JUAN - ANDRES PMAS-4 Bici 28'06 + 7'51 12,81
20 16 SOLANA ESTEBAN Jon SOLANA ESTEBAN, JON DMAS-12 Bici 28'08 + 7'53 12,80
21 72 ZABALA ARIZPE Bautis BICIMAS-14 Bici 28'41 + 8'26 12,55
22 58 GARCÍA RUIZ Alexander BICIMAS-7 Bici 28'54 + 8'39 12,46
23 7 CUETO LOJO Alberto CUETO LOJO, ALBERTO DMAS-4 Bici 29'23 + 9'08 12,25
24 15 PAZOS ARNAIZ Mikel PAZOS ARNAIZ, MIKEL DMAS-11 Bici 29'34 + 9'19 12,18
25 64 NOVALES LARRAKOETXEA Aitor BICIMAS-10 Bici 30'24 + 10'09 11,84
26 31 ESTEBAN CORDERO Ruben RUBEN - ILARGI PMIX-2 Bici 31'22 + 11'07 11,48
27 76 CHACÓN MATTEO Juan BICIMAS-16 Bici 31'39 + 11'24 11,37
28 40 ESTEBANEZ Aitor JON - AITOR PMAS-2 Bici 31'58 + 11'43 11,26
29 11 GARCIA DE ANDOIN BOLAÑO Mikel GARCIA DE ANDOIN BOLAÑO, MIKEL DMAS-7 Bici 32'55 + 12'40 10,94
30 74 DELGADO DUQUE Javier BICIMAS-15 Bici 32'55 + 12'40 10,94
31 4 IRATXE VARONA Mate IRATXE VARONA, MATE DFEM-2 Bici 33'52 + 13'37 10,63
32 12 GOIKOETXEA SEOANE Ander GOIKOETXEA SEOANE, ANDER DMAS-8 Bici 33'57 + 13'42 10,60
33 21 REVUELTA MARTIN Tania BICIFEM-2 Bici 35'25 + 15'10 10,16
34 27 ANTXIA PULIDO Izaro IZARO - AITANA PFEM-1 Bici 35'48 + 15'33 10,06
35 13 LAUZIRIKA RODILLA Ander LAUZIRIKA RODILLA, ANDER DMAS-9 Bici 36'40 + 16'25 9,82
36 8 MONLEÓN CALLER Maria MONLEÓN CALLER, MARIA DFEM-4 Bici 37'17 + 17'02 9,66
37 17 TRANCON YUSTA Yerai TRANCON YUSTA, YERAI DMAS-13 Bici 37'38 + 17'23 9,57
38 2 ARGÜESO EPELDE Iratxe ARGÜESO EPELDE, IRATXE DFEM-1 Bici 37'40 + 17'25 9,56
39 1 AKARREGI ALDASORO Xabier AKARREGI ALDASORO, XABIER DMAS-1 Bici 41'59 + 21'44 8,57
40 20 DA CAL FERREIRO Mª Begoña BICIFEM-1 Bici 42'28 + 22'13 8,48
41 29 BURGOS ARTIGUEZ Sandra SANDRA - IRAITZ PMIX-1 Bici 43'49 + 23'34 8,22
42 36 PAZ LEKANDA Naiara DAVID - NAIARA PMIX-4 Bici 47'14 + 26'59 7,62
43 52 BURGOS PERIBAÑEZ Jose Maria BICIMAS-4 Bici 53'05 + 32'50 6,78



ARGALARIO XTREM 2023
CRONOMETRA:

Resultados - Ciclismo Femenino
Ritmo vencedor: 29,11 km/h
Dist: 6 km
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Pl. Dor Apellidos, nombre Club ID Pie/Bici Tiempo Diferencia
km/h

Pmd

1 37 ANTOÑANA ARANDO Marta MARTA - AINHOA PFEM-2 Bici 26'09 - 13,77
2 6 LOPEZ CARRIBA Irune LOPEZ CARRIBA, IRUNE DFEM-3 Bici 27'32 + 1'23 13,08
3 4 IRATXE VARONA Mate IRATXE VARONA, MATE DFEM-2 Bici 33'52 + 7'43 10,63
4 21 REVUELTA MARTIN Tania BICIFEM-2 Bici 35'25 + 9'16 10,16
5 27 ANTXIA PULIDO Izaro IZARO - AITANA PFEM-1 Bici 35'48 + 9'39 10,06
6 8 MONLEÓN CALLER Maria MONLEÓN CALLER, MARIA DFEM-4 Bici 37'17 + 11'08 9,66
7 2 ARGÜESO EPELDE Iratxe ARGÜESO EPELDE, IRATXE DFEM-1 Bici 37'40 + 11'31 9,56
8 20 DA CAL FERREIRO Mª Begoña BICIFEM-1 Bici 42'28 + 16'19 8,48
9 29 BURGOS ARTIGUEZ Sandra SANDRA - IRAITZ PMIX-1 Bici 43'49 + 17'40 8,22
10 36 PAZ LEKANDA Naiara DAVID - NAIARA PMIX-4 Bici 47'14 + 21'05 7,62



ARGALARIO XTREM 2023
CRONOMETRA:

Resultados - Ciclismo Masculino
Ritmo vencedor: 29,11 km/h
Dist: 6 km

Barakaldesa S.C
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Pl. Dor Apellidos, nombre Club ID Pie/Bici Tiempo Diferencia
km/h

Pmd

1 66 SANCHEZ VARELA Roberto BICIMAS-11 Bici 20'15 - 17,78
2 56 FELIX PEREZ David BICIMAS-6 Bici 21'08 + 0'53 17,03
3 3 BILBAO PEREZ Gontzal BILBAO PEREZ, GONTZAL DMAS-2 Bici 21'50 + 1'35 16,49
4 68 URDIALES BARREDO Aitor BICIMAS-12 Bici 22'23 + 2'08 16,08
5 48 BARREDO SANTAMARIA Carlos BICIMAS-2 Bici 22'26 + 2'11 16,05
6 10 ETXEBERRÍA ZUBIMENDI Oier ETXEBERRÍA ZUBIMENDI, OIER DMAS-6 Bici 22'31 + 2'16 15,99
7 23 ANTOÑANA ARANDO Guillermo GUILLERMO - MIKEL PMAS-1 Bici 22'51 + 2'36 15,75
8 45 SAINZ PÉREZ David DAVID - MIKEL PMAS-5 Bici 23'28 + 3'13 15,34
9 41 ANGULO MANZANO Borja BORJA - ALBERTO PMAS-3 Bici 23'32 + 3'17 15,30
10 70 VIVANCO IBARZABAL Iñigo BICIMAS-13 Bici 23'47 + 3'32 15,14
11 54 CORREA SALAZAR Jonatan BICIMAS-5 Bici 24'43 + 4'28 14,57
12 9 VILLASEVIL GÓMEZ Álvaro VILLASEVIL GÓMEZ, ÁLVARO DMAS-5 Bici 25'26 + 5'11 14,15
13 62 MITXELENA CORRES Aitor BICIMAS-9 Bici 25'59 + 5'44 13,86
14 5 CANTERO GARCIA Jose Angel CANTERO GARCIA, JOSE ANGEL DMAS-3 Bici 26'22 + 6'07 13,65
15 60 LAMBORENA SANTAMARÍA Markel BICIMAS-8 Bici 27'09 + 6'54 13,26
16 34 HIDALGO Ruben JANIRE - RUBEN PMIX-3 Bici 27'19 + 7'04 13,18
17 44 SALVADOR MARIA Andres JUAN - ANDRES PMAS-4 Bici 28'06 + 7'51 12,81
18 16 SOLANA ESTEBAN Jon SOLANA ESTEBAN, JON DMAS-12 Bici 28'08 + 7'53 12,80
19 72 ZABALA ARIZPE Bautis BICIMAS-14 Bici 28'41 + 8'26 12,55
20 58 GARCÍA RUIZ Alexander BICIMAS-7 Bici 28'54 + 8'39 12,46
21 7 CUETO LOJO Alberto CUETO LOJO, ALBERTO DMAS-4 Bici 29'23 + 9'08 12,25
22 15 PAZOS ARNAIZ Mikel PAZOS ARNAIZ, MIKEL DMAS-11 Bici 29'34 + 9'19 12,18
23 64 NOVALES LARRAKOETXEA Aitor BICIMAS-10 Bici 30'24 + 10'09 11,84
24 31 ESTEBAN CORDERO Ruben RUBEN - ILARGI PMIX-2 Bici 31'22 + 11'07 11,48
25 76 CHACÓN MATTEO Juan BICIMAS-16 Bici 31'39 + 11'24 11,37
26 40 ESTEBANEZ Aitor JON - AITOR PMAS-2 Bici 31'58 + 11'43 11,26
27 11 GARCIA DE ANDOIN BOLAÑO Mikel GARCIA DE ANDOIN BOLAÑO, MIKEL DMAS-7 Bici 32'55 + 12'40 10,94
28 74 DELGADO DUQUE Javier BICIMAS-15 Bici 32'55 + 12'40 10,94
29 12 GOIKOETXEA SEOANE Ander GOIKOETXEA SEOANE, ANDER DMAS-8 Bici 33'57 + 13'42 10,60
30 13 LAUZIRIKA RODILLA Ander LAUZIRIKA RODILLA, ANDER DMAS-9 Bici 36'40 + 16'25 9,82
31 17 TRANCON YUSTA Yerai TRANCON YUSTA, YERAI DMAS-13 Bici 37'38 + 17'23 9,57
32 1 AKARREGI ALDASORO Xabier AKARREGI ALDASORO, XABIER DMAS-1 Bici 41'59 + 21'44 8,57
33 52 BURGOS PERIBAÑEZ Jose Maria BICIMAS-4 Bici 53'05 + 32'50 6,78



ARGALARIO XTREM 2023
CRONOMETRA:

Resultados - Contrarreloj - Carrera a Pie
Ritmo vencedor: 29,11 km/h
Dist: 6 km

Barakaldesa S.C
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Pl. Dor Apellidos, nombre Club ID Pie/Bici Tiempo Diferencia
km/h

Pmd

1 96 BILBAO PEREZ Gontzal BILBAO PEREZ, GONTZAL DMAS-2 Pie 27'36 - 13,04
2 59 DE MIGUEL TENJIDO Jonatan RUNMAS-7 Pie 30'11 + 2'35 11,93
3 103 ETXEBERRÍA ZUBIMENDI Oier ETXEBERRÍA ZUBIMENDI, OIER DMAS-6 Pie 30'37 + 3'01 11,76
4 43 CARRASCAL MORALES Juan JUAN - ANDRES PMAS-4 Pie 31'08 + 3'32 11,56
5 24 LARRINAGA CALERO Mikel GUILLERMO - MIKEL PMAS-1 Pie 32'08 + 4'32 11,20
6 75 LARRINAGA ROTAETXE Rubén RUNMAS-15 Pie 32'29 + 4'53 11,08
7 71 ISPIZUA OLAETA Oier RUNMAS-13 Pie 32'38 + 5'02 11,03
8 88 SORZABAL DIAZ Aritz RUNMAS-27 Pie 33'02 + 5'26 10,90
9 98 CANTERO GARCIA Jose Angel CANTERO GARCIA, JOSE ANGEL DMAS-3 Pie 33'30 + 5'54 10,75
10 99 LOPEZ CARRIBA Irune LOPEZ CARRIBA, IRUNE DFEM-3 Pie 34'14 + 6'38 10,52
11 67 GUTIÉRREZ DE LA CORTE Ekaitz RUNMAS-11 Pie 34'18 + 6'42 10,50
12 108 PAZOS ARNAIZ Mikel PAZOS ARNAIZ, MIKEL DMAS-11 Pie 34'23 + 6'47 10,47
13 63 FERNÁNDEZ ESTEPAR Josu RUNMAS-9 Pie 34'32 + 6'56 10,42
14 102 VILLASEVIL GÓMEZ Álvaro VILLASEVIL GÓMEZ, ÁLVARO DMAS-5 Pie 34'35 + 6'59 10,41
15 83 MUÑOZ LARRIETA Sergio RUNMAS-22 Pie 34'39 + 7'03 10,39
16 87 SARDÓN RUIZ Pablo RUNMAS-26 Pie 35'34 + 7'58 10,12
17 30 AZKARATE ARGOTE Iraitz SANDRA - IRAITZ PMIX-1 Pie 36'16 + 8'40 9,93
18 109 SOLANA ESTEBAN Jon SOLANA ESTEBAN, JON DMAS-12 Pie 36'39 + 9'03 9,82
19 89 ZAMORANO CASILLAS Bittor RUNMAS-28 Pie 36'40 + 9'04 9,82
20 92 TORIBIO MIGUELEZ Angel RUNMAS-31 Pie 37'34 + 9'58 9,58
21 100 CUETO LOJO Alberto CUETO LOJO, ALBERTO DMAS-4 Pie 38'00 + 10'24 9,47
22 79 LUCIO ORMAZA Garikoitz RUNMAS-18 Pie 38'30 + 10'54 9,35
23 85 SAENZ OLIVER Francisco Javier RUNMAS-24 Pie 38'40 + 11'04 9,31
24 73 JIMENEZ CALCO Luis Alberto RUNMAS-14 Pie 38'46 + 11'10 9,29
25 93 SÁEZ FERNÁNDEZ Carlos RUNMAS-32 Pie 39'02 + 11'26 9,22
26 106 LAUZIRIKA RODILLA Ander LAUZIRIKA RODILLA, ANDER DMAS-9 Pie 39'07 + 11'31 9,20
27 38 AYESTA Ainhoa MARTA - AINHOA PFEM-2 Pie 39'45 + 12'09 9,06
28 78 LÓPEZ FERNÁNDEZ Daniel RUNMAS-17 Pie 40'01 + 12'25 9,00
29 32 ZABALLA PEREIRO Ilargi RUBEN - ILARGI PMIX-2 Pie 40'05 + 12'29 8,98
30 110 TRANCON YUSTA Yerai TRANCON YUSTA, YERAI DMAS-13 Pie 41'16 + 13'40 8,72
31 46 FERNANDEZ NAVAMUEL Mikel DAVID - MIKEL PMAS-5 Pie 41'17 + 13'41 8,72
32 55 CASADO ARREAL Eneko RUNMAS-5 Pie 41'35 + 13'59 8,66
33 84 PRIOR MORENO Manu RUNMAS-23 Pie 41'44 + 14'08 8,63
34 42 ANGULO MANZANO Alberto BORJA - ALBERTO PMAS-3 Pie 41'47 + 14'11 8,62
35 35 SÁEZ MORALES David DAVID - NAIARA PMIX-4 Pie 42'00 + 14'24 8,57
36 105 GOIKOETXEA SEOANE Ander GOIKOETXEA SEOANE, ANDER DMAS-8 Pie 42'35 + 14'59 8,45
37 94 AKARREGI ALDASORO Xabier AKARREGI ALDASORO, XABIER DMAS-1 Pie 42'58 + 15'22 8,38
38 47 ARANA RODRIGUEZ Alberto RUNMAS-1 Pie 44'56 + 17'20 8,01
39 104 GARCIA DE ANDOIN BOLAÑO Mikel GARCIA DE ANDOIN BOLAÑO, MIKEL DMAS-7 Pie 45'01 + 17'25 8,00
40 53 BOADA JAYO Mikel RUNMAS-4 Pie 45'16 + 17'40 7,95
41 97 IRATXE VARONA Mate IRATXE VARONA, MATE DFEM-2 Pie 46'29 + 18'53 7,74
42 28 FERRANDIZ Aitana IZARO - AITANA PFEM-1 Pie 47'04 + 19'28 7,65
43 39 ANGOITIA VARELA Jon JON - AITOR PMAS-2 Pie 47'24 + 19'48 7,59
44 95 ARGÜESO EPELDE Iratxe ARGÜESO EPELDE, IRATXE DFEM-1 Pie 48'10 + 20'34 7,47
45 82 MAZA MAZA Jesús RUNMAS-21 Pie 49'06 + 21'30 7,33
46 19 RÍO BARBOSA Nazaret RUNFEM-2 Pie 49'08 + 21'32 7,33
47 80 MARKINA GOMEZ Joserra RUNMAS-19 Pie 49'28 + 21'52 7,28
48 81 MARTINEZ LOPEZ Jesus RUNMAS-20 Pie 51'24 + 23'48 7,00
49 101 MONLEÓN CALLER Maria MONLEÓN CALLER, MARIA DFEM-4 Pie 51'26 + 23'50 7,00
50 25 SANCHEZ DE DIOS June RUNFEM-4 Pie 55'50 + 28'14 6,45
51 22 RODRIGUEZ ARAUJO Laura RUNFEM-3 Pie 59'50 + 32'14 6,02



ARGALARIO XTREM 2023
CRONOMETRA:

Resultados - Contrarreloj - Carrera a pie Femenino
Ritmo vencedor: 29,11 km/h
Dist: 6 km

Barakaldesa S.C
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Pl. Dor Apellidos, nombre Club ID Pie/Bici Tiempo Diferencia
km/h

Pmd

1 99 LOPEZ CARRIBA Irune LOPEZ CARRIBA, IRUNE DFEM-3 Pie 34'14 - 10,52
2 38 AYESTA Ainhoa MARTA - AINHOA PFEM-2 Pie 39'45 + 5'31 9,06
3 32 ZABALLA PEREIRO Ilargi RUBEN - ILARGI PMIX-2 Pie 40'05 + 5'51 8,98
4 97 IRATXE VARONA Mate IRATXE VARONA, MATE DFEM-2 Pie 46'29 + 12'15 7,74
5 28 FERRANDIZ Aitana IZARO - AITANA PFEM-1 Pie 47'04 + 12'50 7,65
6 95 ARGÜESO EPELDE Iratxe ARGÜESO EPELDE, IRATXE DFEM-1 Pie 48'10 + 13'56 7,47
7 19 RÍO BARBOSA Nazaret RUNFEM-2 Pie 49'08 + 14'54 7,33
8 101 MONLEÓN CALLER Maria MONLEÓN CALLER, MARIA DFEM-4 Pie 51'26 + 17'12 7,00
9 25 SANCHEZ DE DIOS June RUNFEM-4 Pie 55'50 + 21'36 6,45
10 22 RODRIGUEZ ARAUJO Laura RUNFEM-3 Pie 59'50 + 25'36 6,02



ARGALARIO XTREM 2023
CRONOMETRA:

Resultados - Contrarreloj - Carrera a pie masculino
Ritmo vencedor: 29,11 km/h
Dist: 6 km
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Pl. Dor Apellidos, nombre Club ID Pie/Bici Tiempo Diferencia
km/h

Pmd

1 96 BILBAO PEREZ Gontzal BILBAO PEREZ, GONTZAL DMAS-2 Pie 27'36 - 13,04
2 59 DE MIGUEL TENJIDO Jonatan RUNMAS-7 Pie 30'11 + 2'35 11,93
3 103 ETXEBERRÍA ZUBIMENDI Oier ETXEBERRÍA ZUBIMENDI, OIER DMAS-6 Pie 30'37 + 3'01 11,76
4 43 CARRASCAL MORALES Juan JUAN - ANDRES PMAS-4 Pie 31'08 + 3'32 11,56
5 24 LARRINAGA CALERO Mikel GUILLERMO - MIKEL PMAS-1 Pie 32'08 + 4'32 11,20
6 75 LARRINAGA ROTAETXE Rubén RUNMAS-15 Pie 32'29 + 4'53 11,08
7 71 ISPIZUA OLAETA Oier RUNMAS-13 Pie 32'38 + 5'02 11,03
8 88 SORZABAL DIAZ Aritz RUNMAS-27 Pie 33'02 + 5'26 10,90
9 98 CANTERO GARCIA Jose Angel CANTERO GARCIA, JOSE ANGEL DMAS-3 Pie 33'30 + 5'54 10,75
10 67 GUTIÉRREZ DE LA CORTE Ekaitz RUNMAS-11 Pie 34'18 + 6'42 10,50
11 108 PAZOS ARNAIZ Mikel PAZOS ARNAIZ, MIKEL DMAS-11 Pie 34'23 + 6'47 10,47
12 63 FERNÁNDEZ ESTEPAR Josu RUNMAS-9 Pie 34'32 + 6'56 10,42
13 102 VILLASEVIL GÓMEZ Álvaro VILLASEVIL GÓMEZ, ÁLVARO DMAS-5 Pie 34'35 + 6'59 10,41
14 83 MUÑOZ LARRIETA Sergio RUNMAS-22 Pie 34'39 + 7'03 10,39
15 87 SARDÓN RUIZ Pablo RUNMAS-26 Pie 35'34 + 7'58 10,12
16 30 AZKARATE ARGOTE Iraitz SANDRA - IRAITZ PMIX-1 Pie 36'16 + 8'40 9,93
17 109 SOLANA ESTEBAN Jon SOLANA ESTEBAN, JON DMAS-12 Pie 36'39 + 9'03 9,82
18 89 ZAMORANO CASILLAS Bittor RUNMAS-28 Pie 36'40 + 9'04 9,82
19 92 TORIBIO MIGUELEZ Angel RUNMAS-31 Pie 37'34 + 9'58 9,58
20 100 CUETO LOJO Alberto CUETO LOJO, ALBERTO DMAS-4 Pie 38'00 + 10'24 9,47
21 79 LUCIO ORMAZA Garikoitz RUNMAS-18 Pie 38'30 + 10'54 9,35
22 85 SAENZ OLIVER Francisco Javier RUNMAS-24 Pie 38'40 + 11'04 9,31
23 73 JIMENEZ CALCO Luis Alberto RUNMAS-14 Pie 38'46 + 11'10 9,29
24 93 SÁEZ FERNÁNDEZ Carlos RUNMAS-32 Pie 39'02 + 11'26 9,22
25 106 LAUZIRIKA RODILLA Ander LAUZIRIKA RODILLA, ANDER DMAS-9 Pie 39'07 + 11'31 9,20
26 78 LÓPEZ FERNÁNDEZ Daniel RUNMAS-17 Pie 40'01 + 12'25 9,00
27 110 TRANCON YUSTA Yerai TRANCON YUSTA, YERAI DMAS-13 Pie 41'16 + 13'40 8,72
28 46 FERNANDEZ NAVAMUEL Mikel DAVID - MIKEL PMAS-5 Pie 41'17 + 13'41 8,72
29 55 CASADO ARREAL Eneko RUNMAS-5 Pie 41'35 + 13'59 8,66
30 84 PRIOR MORENO Manu RUNMAS-23 Pie 41'44 + 14'08 8,63
31 42 ANGULO MANZANO Alberto BORJA - ALBERTO PMAS-3 Pie 41'47 + 14'11 8,62
32 35 SÁEZ MORALES David DAVID - NAIARA PMIX-4 Pie 42'00 + 14'24 8,57
33 105 GOIKOETXEA SEOANE Ander GOIKOETXEA SEOANE, ANDER DMAS-8 Pie 42'35 + 14'59 8,45
34 94 AKARREGI ALDASORO Xabier AKARREGI ALDASORO, XABIER DMAS-1 Pie 42'58 + 15'22 8,38
35 47 ARANA RODRIGUEZ Alberto RUNMAS-1 Pie 44'56 + 17'20 8,01
36 104 GARCIA DE ANDOIN BOLAÑO Mikel GARCIA DE ANDOIN BOLAÑO, MIKEL DMAS-7 Pie 45'01 + 17'25 8,00
37 53 BOADA JAYO Mikel RUNMAS-4 Pie 45'16 + 17'40 7,95
38 39 ANGOITIA VARELA Jon JON - AITOR PMAS-2 Pie 47'24 + 19'48 7,59
39 82 MAZA MAZA Jesús RUNMAS-21 Pie 49'06 + 21'30 7,33
40 80 MARKINA GOMEZ Joserra RUNMAS-19 Pie 49'28 + 21'52 7,28
41 81 MARTINEZ LOPEZ Jesus RUNMAS-20 Pie 51'24 + 23'48 7,00
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Clasificación por equipos - PAREJA
Ritmo vencedor: 15,75 km/h
Dist:

Barakaldesa S.C
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1. GUILLERMO - MIKEL     0h54'59   1° MASC
1. ANTOÑANA ARANDO Guillermo 0h22'51

10. LARRINAGA CALERO Mikel 0h32'08

2. JUAN - ANDRES     0h59'14   + 4'15   2° MASC
6. SALVADOR MARIA Andres 0h28'06
7. CARRASCAL MORALES Juan 0h31'08

3. DAVID - MIKEL     1h04'45   + 9'46   3° MASC
2. SAINZ PÉREZ David 0h23'28

15. FERNANDEZ NAVAMUEL Mikel 0h41'17

4. BORJA - ALBERTO     1h05'19   + 10'20   4° MASC
3. ANGULO MANZANO Borja 0h23'32

16. ANGULO MANZANO Alberto 0h41'47

5. MARTA - AINHOA     1h05'54   + 10'55   1° FEM
4. ANTOÑANA ARANDO Marta 0h26'09

13. AYESTA Ainhoa 0h39'45

6. RUBEN - ILARGI     1h11'27   + 16'28   1° MIXTA
8. ESTEBAN CORDERO Ruben 0h31'22

14. ZABALLA PEREIRO Ilargi 0h40'05

7. JON - AITOR     1h19'22   + 24'23   5° MASC
9. ESTEBANEZ Aitor 0h31'58

21. ANGOITIA VARELA Jon 0h47'24

8. SANDRA - IRAITZ     1h20'05   + 25'06   2° MIXTA
12. AZKARATE ARGOTE Iraitz 0h36'16
18. BURGOS ARTIGUEZ Sandra 0h43'49

9. IZARO - AITANA     1h22'52   + 27'53   2° FEM
11. ANTXIA PULIDO Izaro 0h35'48
19. FERRANDIZ Aitana 0h47'04

10. DAVID - NAIARA     1h29'14   + 34'15   3° MIXTA
17. SÁEZ MORALES David 0h42'00
20. PAZ LEKANDA Naiara 0h47'14
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1.  BILBAO PEREZ, GONTZAL     0h49'26   1° MASC
1. BILBAO PEREZ Gontzal 0h21'50
6. BILBAO PEREZ Gontzal 0h27'36

2.  ETXEBERRÍA ZUBIMENDI, OIER     0h53'08   + 3'42   2° MASC
2. ETXEBERRÍA ZUBIMENDI Oier 0h22'31

10. ETXEBERRÍA ZUBIMENDI Oier 0h30'37

3.  CANTERO GARCIA, JOSE ANGEL     0h59'52   + 10'26   3° MASC
4. CANTERO GARCIA Jose Angel 0h26'22

12. CANTERO GARCIA Jose Angel 0h33'30

4.  VILLASEVIL GÓMEZ, ÁLVARO     1h00'01   + 10'35   4° MASC
3. VILLASEVIL GÓMEZ Álvaro 0h25'26

17. VILLASEVIL GÓMEZ Álvaro 0h34'35

5.  LOPEZ CARRIBA, IRUNE     1h01'46   + 12'20   1° FEM
5. LOPEZ CARRIBA Irune 0h27'32

15. LOPEZ CARRIBA Irune 0h34'14

6.  PAZOS ARNAIZ, MIKEL     1h03'57   + 14'31   5° MASC
9. PAZOS ARNAIZ Mikel 0h29'34

16. PAZOS ARNAIZ Mikel 0h34'23

7.  SOLANA ESTEBAN, JON     1h04'47   + 15'21   6° MASC
7. SOLANA ESTEBAN Jon 0h28'08

18. SOLANA ESTEBAN Jon 0h36'39

8.  CUETO LOJO, ALBERTO     1h07'23   + 17'57   7° MASC
8. CUETO LOJO Alberto 0h29'23

23. CUETO LOJO Alberto 0h38'00

9.  LAUZIRIKA RODILLA, ANDER     1h15'47   + 26'21   8° MASC
19. LAUZIRIKA RODILLA Ander 0h36'40
24. LAUZIRIKA RODILLA Ander 0h39'07

10.  GOIKOETXEA SEOANE, ANDER     1h16'32   + 27'06   9° MASC
14. GOIKOETXEA SEOANE Ander 0h33'57
27. GOIKOETXEA SEOANE Ander 0h42'35

11.  GARCIA DE ANDOIN BOLAÑO, MIKEL     1h17'56   + 28'30   10° MASC
11. GARCIA DE ANDOIN BOLAÑO Mikel 0h32'55
29. GARCIA DE ANDOIN BOLAÑO Mikel 0h45'01

12.  TRANCON YUSTA, YERAI     1h18'54   + 29'28   11° MASC
21. TRANCON YUSTA Yerai 0h37'38
25. TRANCON YUSTA Yerai 0h41'16

13.  IRATXE VARONA, MATE     1h20'21   + 30'55   2° FEM
13. IRATXE VARONA Mate 0h33'52
30. IRATXE VARONA Mate 0h46'29

14.  AKARREGI ALDASORO, XABIER     1h24'57   + 35'31   12° MASC
26. AKARREGI ALDASORO Xabier 0h41'59
28. AKARREGI ALDASORO Xabier 0h42'58

15.  ARGÜESO EPELDE, IRATXE     1h25'50   + 36'24   3° FEM
22. ARGÜESO EPELDE Iratxe 0h37'40
31. ARGÜESO EPELDE Iratxe 0h48'10

16.  MONLEÓN CALLER, MARIA     1h28'43   + 39'17   4° FEM
20. MONLEÓN CALLER Maria 0h37'17
32. MONLEÓN CALLER Maria 0h51'26
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Pl. Dor Apellidos, nombre Club ID Pie/Bici Tiempo Diferencia
km/h

Pmd

1 112 ANTOÑANZAS CRISTÓBAL Carlos EBIKEMAS-2 12'22 - 29,11
2 111 LARRINAGA CABAÑAS Koldo EBIKEMAS-1 26'46 + 14'24 13,45
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